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REPUBLIKA E KOSOVES '
REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVO

OPSTINA LIPLJAN
MUNICIPALITY OF LIPJAN

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

Né bazé té nenit 9 paragrafi 10 dhe 11 té Rregullores (QRK) Nr.15/2023 pér procedurén e

pranimit né Shérbimin Civil nxjerr kété:

NJOFTIM

Ju njoftoj se pas vlerésimit té testimit me shkrim, NjJMBNj sipas rekomandimeve té Komisionit té
Pranimit,njofton se kandidatét qé e kané kaluar testimin me shkrim né pozitén e punés Zyrtar pér
Arkiv ,Grupi i Arkiv - Dokumentacionit me Nr. i Referencés RN00015271 jané :

Nr. | Emri dhe Mbiemri

BURBUQE AHMETI MORINA

XHEVRIJE BUDAKOVA

Informimi lidhur me intervistimin do té béhet pérmes telefonit dhe e-mail adresés sé kandidatéve.

Lipjan,
Data: 20.11.2024




